MCCLVII die XIIII madii ante terciam, lnd. XIIII.

C. 2.
IV. — I castellani sopradetti condannano Giovanni giudice di Gallura 

e gli uomini della sua terra e giudicato, contumaci, a pagare 1. 17 e sol.
19 a Nicola Tornello che aveva mandato « sicut mercatores faciunt et con
suetum est » a negoziare la predetta somma per mezzo di Giovannino Bian
chetto burgense di Bonifacio nella terra di Giovanni giudice que dicitur 
Villa Maieri; e fu spogliato. Chiede ora danni e spese, presenti Ugone cle
rico, Tabernario Albicello, Vivaldino Vignando, Belducello cognato di Leo
netto di Diancio. 27 agosto 1257.
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V. In nomine Domini amen. In Bonifacio in domo quondam Canta- 
Ixillo domini Bonifacius de Rodoano et Montanarius Fornarius castellani 
Bonifacii ìeceperunt Andream de Leone in verum iustum burgensem castri 
Bonifacii et comunis Bonifacii et laudaverunt quod dictus Andreas amodo ha- 
beatui et teneatur in quibuscumque locis fuerit ab omni persona verus 
buigensis Bonifacii et tractatus sicut Bonifacii burgensis et amator castri 
Bonifacii ad honorem comodum et bonum statum Comunis Ianue. Quod 
autem ideo factum est quoniam cum dictus Andreas diueius ivisset et 
stetisset in castro Bonifacii et plures possessiones in Bonifacio et districtu 
silicet domos et terras emisset suplicavit eisdem castellanis ut ipsum in 
burgensem verum et fidelem amatorem castri Bonifacii et comunis Ianue 
reciperent et haberent. Quapropter dicti castellani cognito quod eius burgensia 
eiat fi uctuosa et utilis comuni Ianue et ipsi castro et quod semper fuit 
fidelis amator comunis Ianue et ipsius castri et bone fame et oppinionis 
inter homines et burgenses Bonifacii habetur, cognito eciam quod plures 
possessiones tenet et possidet in ipso castro, volentes inde utilitatibus 
ipsius casti i intendeie et eius utilitatem augere, ipsum Andream in verum 
burgensem castri Bonifacii et fidelem comunis Ianue receperunt et recepto 
ab eo iuramento burgensie ut atenderet ut in breve ipsius castri contine
tur, ut supra laudaverunt statuentes, presentibü& testibus Amico Clarella, 
Iohanni de Camulio habitatore Bonifacii et Iohanni de Clavica calegario, 
MCC quinquagesimo septimo die XVIII octubris ante nonam, ind. XV.

C. S.

VI. — Bonifacio de Rodoano castellano sedente pro tribunali con
danna giudice Giovannino de Galucio a risarcire Giovanni Fabro che per mezzo 
di Giovanni Bianchetto mandò certa quantità di merce nella terra del detto 
Giudice e ne fu spogliato.